令和 7 年 10 月吉日

保護者各位

開 新 高 等 学 校

校長 馬場 純二

令和 7 年度 開新競技大会のご案内

 時下、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のことと拝察申し上げま

す。平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、令和 7 年度の開新競技大会を、下記の要領で開催いたします。ご多用中とは

存じますが、ぜひご来場いただき、生徒たちの活躍をご覧くださいますようご案内申

し上げます。

記

 １．日 時 10 月 17 日（金） 9 時 20 分～14 時 20 分（予定）

※雨天決行，荒天中止（会場側の判断による）

 ２．場 所 パークドーム熊本

 ３．テーマ 「情熱」～気合！根性！気持ち！心を燃やせ、熱い思い！～

 ４．お願い

  ・駐車は施設内の駐車場をご利用ください。

・送迎の際、生徒の乗車・降車は乗降スペースでお願いします。

・路上への駐停車はくれぐれもご遠慮ください。

・ご来場後、必ず受付へお越しください。

・正面玄関以外の場所からのご入場はご遠慮ください。

・マスクの着用は個人の判断で結構です。

・ジョギングコースの逆走（右回り）やコース内に立ち止まっての応援は、利用

者の迷惑となりますのでご遠慮ください。

・ご飲食は観覧席のみでお願いいたします。

・ゴミの持ち帰りにご協力ください。

 ５．その他

  ・予行演習を 10 月 16 日（木）9 時 20 分より、同会場にて行います。両日とも昼

食が必要となりますので、ご準備をお願いいたします。

・中止の場合は原則、終日通常授業となります。

  ・態度決定は両日朝 6 時、安心メールにてお知らせします。電話によるご確認は

ご遠慮ください。また、欠席・遅刻の連絡については「欠席等連絡フォーム」

をご利用ください。

https://www.kaishin.ed.jp/shinsei-todoke.html

正面玄関

東バイパス方面 免許センター方面

方面

車両

出入口

乗降スペース

パークドーム

S | EI | M | CB | A | G

チーム応援スペース

保護者観覧席

正面玄関

受
付

【駐車場および会場内見取図】

S〈総合学科〉

EI〈電気情報科〉

M〈機械科〉

CB〈土木建築科〉

A〈自動車科〉

G〈普通科〉

ジョギングコース

駐車場